

Informacja o miejscach i terminach przeprowadzenia spotkań

1. Planowany sposób poinformowania o spotkaniach poświęconych w szczególności analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań:
 Harmonogram spotkań konsultacyjnych zostanie umieszczony na stronie internetowej www.lgd-bdn.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie LGD oraz informacja o spotkaniu zostanie przekazana do danej gminy członkowskiej w celu rozpowszechnienia wśród mieszkańców (umieszczenie na stronie internetowej gminy, na tablicy ogłoszeń). Ww sposób rozpowszechnienia informacji zapewni, iż o spotkaniach poinformowani zostaną przedstawiciele wszystkich sektorów zainteresowanych realizacją LSR.

2. Harmonogram

	Nazwa Gminy	Miejscowość / Miejsce spotkania (adres)	Termin spotkania wraz z godzinami spotkania	Spotkanie odbędzie się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej [TAK / NIE]	Planowany program spotkania
	1	2	3	4	5
1.	Bargłów Kościelny	Urząd Gminy w Bargłowie Kościelnym ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny	10.10.2022r. godz.8:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
2.	Rajgród	Urząd Miejski w Rajgrodzie ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród	10.10.2022r. godz.12:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
3.	Grajewo	Świetlica Wiejska Wojewodzin 2, 19-200 Grajewo	10.10.2022r. godz.15:30	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR

4.	Miasto Grajewo	Urząd Miasta Grajewo ul. Strażacka 6A 19-200 Grajewo	11.10.2022r. godz.8:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
5.	Radziłów	Urząd Gminny Radziłów ul. Plac 500 – lecia 14 19-213 Radziłów	12.10.2022r. godz.9:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
6.	Wąsosz	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wąsoszu Piaskowa 1, 19-222 Wąsosz	12.10.2022r. godz.12:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
7.	Jedwabne	Urząd Miejski w Jedwabnem ul. Żwirki i Wigury 3, 18-420 Jedwabne	13.10.2022r. godz.8:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR

8.	Przytuły	Urząd Gminy Przytuły ul. Supska 10, 18-423 Przytuły	13.10.2022r. godz.12:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR
9.	Szczuczyn	Urząd Miejski w Szczuczynie Plac 1000-lecia 23, 19-230 Szczuczyn	14.10.2022r. godz.9:00	NIE	Analiza mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń (analiza SWOT), ukierunkowana na zagadnienia dotyczące innowacyjności, cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz wyludniania obszaru, partnerstwa w realizacji LSR, w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów ustalenie potrzeb danej społeczności i określenie celów LSR

Wojewodzin

3	0	-	0	8	-	2022
---	---	---	---	---	---	------

miejsowość i data (dzień-miesiąc-rok)

PREZES ZARZĄDU

podpis osoby / osób reprezentujących Wnioskodawcę / pełnomocnika

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
BIEBRZAŃSKI DAR NATURY
Wojewodzin 2, 19-200 Grajewo
NIP 719-15-42-157, REGON 200234944
tel./fax 36-273-80-44